PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2465/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 027/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Registro de Preço para a

contratação de empresa para fornecimento de pré-moldados para drenagem pluvial em vias

urbanas e rurais do município de São Desidério, travessia de estradas vicinais e passagem

subterrânea de animais, além da pavimentação de ruas e praças, construção ou conserto de

cercas na forma de menor preço por item, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Transportes e Serviços Públicos, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº

PP 027/2023, ADJUDICO os objetos licitados à empresa: PREPOSTE PRÉ MOLDADOS EIRELI,

Inscrito no CNPJ nº 27.585.243/0001-95, ganhou todos os itens, perfazendo o valor total de

R$19.932.900,00 (dezenove milhões novecentos e trinta e dois mil e novecentos reais). Cuja forma e

prazo do fornecimento estão descritos no Termo de Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus

anexos. São Desidério/BA, 01 de fevereiro de 2024. José Carlos de Carvalho – Prefeito Municipal.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.6545.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000.
Telefax: (77)3623.2145

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2465/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 027/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo

licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 027/2023, referente à para Registro de Preço para

a contratação de empresa para fornecimento de pré-moldados para drenagem pluvial em vias

urbanas e rurais do município de São Desidério, travessia de estradas vicinais e passagem

subterrânea de animais, além da pavimentação de ruas e praças, construção ou conserto de

cercas na forma de menor preço por item, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura,

Transportes e Serviços Públicos. MODALIDADE: Pregão Presencial. OBJETO: Registro de Preço

para a contratação de empresa para fornecimento de pré-moldados para drenagem pluvial em vias

urbanas e rurais do município de São Desidério, travessia de estradas vicinais e passagem subterrânea

de animais, além da pavimentação de ruas e praças, construção ou conserto de cercas na forma de

menor preço por item, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços

Públicos. LICITANTE: PREPOSTE PRÉ MOLDADOS EIRELI, Inscrito no CNPJ nº

27.585.243/0001-95. VALOR TOTAL: R$19.932.900,00 (dezenove milhões novecentos e trinta e

dois mil e novecentos reais). São Desidério/BA, 01 de Fevereiro de 2024. HOMOLOGO - Publique –

se.  José Carlos de Carvalho - Prefeito Municipal.